索引号：
11220000K08198811E/2021-

03004
分类： 人事教育;通知

发文机关： 吉林省中医药管理局 成文日期： 2021 年 06 月 21 日

标题：
关于公布吉林省第三批青年优秀中医临床人才培养项目研修学员名单的

通知

发文字号： 吉中医药发﹝2021﹞59 号 发布日期： 2021 年 07 月 08 日

关于公布吉林省第三批青年优秀中医临床人才培养

项目研修学员名单的通知

吉中医药发﹝2021﹞59号

各有关单位：

  按照《关于推荐“吉林省第三批青年优秀中医临床人才培养项目”研修学

员的通知》要求和吉林省第三批青年优秀中医临床人才培养项目工作安排，省

中医药管理局组织于 2021 年 6 月 19日对申报研修的 135 名学员进行了遴选考

试，经过笔试遴选出 50 名学员进入吉林省第三批青年优秀中医临床人才培养项
目研修。现将通过遴选考试的人员名单予以公布（具体名单见附件），并就有

关要求通知如下：

  一、研修学员要提高认识，按时完成培训任务。培训采用集中培训、实践

学习、分组自学等方式相结合，学员要按照相关要求参加集中研修培训，认真

完成学习成果的总结梳理，将所学知识用于临床实践，发挥省青年优秀中医临

床人才的带动作用。

  二、入选的研修学员应听从培训单位安排，拒不服从安排的，研修学员由

于个人或工作单位原因中途退出项目研修，予以淘汰，并视情况决定是否需要

学员或单位退还已使用的研修经费。

  三、研修学员所在单位要积极支持学员学习，保证培养对象培训期间的工

资及其他福利待遇，创造良好的培训学习条件。

  四、省中医药管理局将定期组织培训依托单位对研修学员进行考核，年度

考核合格后方能进入下一年度的学习，年度考核不合格者予以淘汰。结业考核

达不到及格线的研修学员不能结业。

  联 系 人：省中医药管理局 华国俊

  联系电话： 0431-88904064

  电子邮箱：jlzzy09@163.com

  附件：吉林省第三批青年优秀中医临床人才项目学员名单

  吉林省中医药管理局

  2021 年 6 月 21日

  （公开形式：主动公开）

附件：

吉林省第三批青年优秀中医临床人才项目学员名单

（按姓氏笔画排序 排名不分先后）

序号 姓名 单位

1 丁颖迪 长春市中医院

2 于  淼 长春中医药大学附属医院

3 王  丹 长春市绿园区中医院

4 王  丹 长春中医药大学附属第三临床医院

5 王丽娜 长春市中医院

6 王宏安 长春中医院大学附属医院

7 王春兰 吉林省中医药科学院

8 王晓欧 延边中医医院延吉市中医医院

9 石  锐 长春中医药大学附属医院

10 史耀勋 吉林省中医药科学院

11 付  强 长春中医药大学附属医院

12 付莉莉 松原市中医院

13 冯金星 大安市中医院

14 朴昭衍 延边朝医医院

15 华宇航 白城中医院

16 刘百巍 吉林省人民医院

17 刘君亮 白城中医院

18 刘建华 洮南市富文社区卫生服务中心

19 刘媛媛 通榆县中医院

20 李  宁 长春市南关区中医院

21 李  明 吉林省中医药科学院（吉林省胜利医院）

22 李泰峰 延边中医医院延吉市中医医院

23 肖  月 白城中医院

24 吴大龙 长春中医药大学附属医院

25 谷  岩 白山市中医院

26 宋显赫 东丰镇卫生院

27 张  莲 长春中医药大学附属医院

28 张海娇 白城中医院

29 张雅娟 镇赉县中医院

30 陈  伟 辽源市中医院

31 陈  英 长春中医药大学附属第三临床医院

32 陈  雷 和龙市中医医院

33 陈北娇 松原市中医院

34 郑庆德 永吉县中医院

35 孟祥萍 延边妇幼保健院

36 项柏冬 吉林省中医药科学院

37 赵长伟 长春中医药大学附属医院

38 赵守庆 吉林省中医药科学院（吉林省胜利医院）

39 段越敏 龙井市中医医院

40 侯佳琦 珲春市中医医院

41 耿  宽 吉林省吉林中西医结合医院

42 钱  兵 长春市九台区中医院

43 郭明娥 通化市中医院

44 陶崇华 白山市中医院

45 隋晓丹 长春中医药大学附属医院

46 韩盼盼 吉林市龙潭中医院

47 遇  准 长春中医药大学附属第三临床医院

48 臧大伟 吉林省妇幼保健院

49 樊玉春 舒兰市中医院

50 潘英伟 长春市中医院